
 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinio studijų fondo direktoriaus  

2019 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. V1-26 

(Valstybinio studijų fondo direktoriaus  

2023 m. kovo 9 d. įsakymo Nr. V1-13 

redakcija) 

 

(Prašymą skirti paramą studijoms ne Lietuvos Respublikos aukštojoje mokykloje teikiančio asmens 

sutikimo dėl asmens duomenų tvarkymo forma) 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

Aš,.................................................................., gimimo data.................., pateikdamas prašymą 

skirti paramą studijoms ne Lietuvos Respublikos aukštojoje mokykloje, esu informuotas (-a) ir 

sutinku, kad visi mano prašyme ir prie jo pridėtuose dokumentuose nurodyti asmens duomenys būtų 

tvarkomi Valstybiniame studijų fonde (toliau – Fondas) (juridinio asmens kodas 191722967, buveinės 

adresas: A. Goštauto g. 12-100, 01108 Vilnius, el. p. fondas@vsf.lt). 

Duomenų apsaugos pareigūno funkcijas Fonde vykdo Stipendijų ir finansinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė Mingailė Mikūtaitė, tel. 370 658 30974, el. p. mingaile.mikutaite@vsf.lt.  

Esu informuotas (-a), kad mano asmens duomenys tvarkomi Paramos įstojusiems į aukštąsias 

mokyklas ne Lietuvos Respublikoje ir jose studijuojantiems Lietuvos Respublikos piliečiams, Europos 

laisvosios prekybos asociacijos valstybių piliečiams, dirbantiems ir (arba) turintiems teisę nuolat gyventi 

Lietuvos Respublikoje, ir jų šeimos nariams, taip pat ir kitų užsienio valstybių piliečiams ir asmenims be 

pilietybės, turintiems teisę nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje (toliau – Parama), skyrimo ir 

administravimo tikslu pagal Paramos įstojusiems į aukštąsias mokyklas ne Lietuvos Respublikoje ir jose 

studijuojantiems Lietuvos Respublikos piliečiams, taip pat kitų Europos Sąjungos valstybių narių, 

Europos laisvosios prekybos asociacijos valstybių piliečiams, dirbantiems ir (arba) turintiems teisę nuolat 

gyventi Lietuvos Respublikoje, ir jų šeimos nariams, taip pat ir kitų užsienio valstybių piliečiams ir 

asmenims be pilietybės, turintiems teisę nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje, skyrimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ nuostatas. 

Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad Fondas tikrintų ir papildomai gautų iš Studentų registro ir 

(arba) aukštųjų mokyklų, kuriose aš studijavau ar studijuoju, šiuos mano asmens duomenis: aukštosios 

mokyklos pavadinimą, studijų pakopą, studijų programos pavadinimą, studijų pradžios ir pabaigos datą, 

studijų finansavimo pobūdį (valstybės finansuojama ar nefinansuojama vieta), studijų programos kreditų 

skaičių, valstybės lėšomis įgytų kreditų skaičių Paramos skyrimo ir administravimo tikslu (asmens 

atitikčiai paramai gauti nustatytiems kriterijams įvertinti). 

Esu informuotas (-a) ir sutinku, jog man prašyme pažymėjus, kad atitinku kriterijus papildomam 

balui gauti, Fondas, prireikus, kreiptųsi į atsakingas įstaigas dėl atitikties mano pažymėtam kriterijui 

patikslinimo ir gautų toliau nurodytus mano asmens duomenis: 

- socialines pašalpas pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymą skiriančias įstaigas: ar esu vienas iš bendrai gyvenančių 

asmenų arba vienas gyvenantis asmuo, turintys teisę gauti arba gaunantis socialinę pašalpą pagal 

Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą, 

laikotarpį, už kurį paskirta socialinė pašalpa, sprendimo, kuriuo paskirta socialinė pašalpa, datą; 

- Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybą prie SADM: man nustatytą darbingumo lygį, 

laikotarpį, kurį galioja nustatytas darbingumo lygis, sprendimo dėl darbingumo lygio nustatymo datą, 

darbingumo lygį nustačiusios įstaigos pavadinimą. 

- sprendimus nustatyti man globą (rūpybą) priėmusias ir (ar) globos (rūpybos) įstaigas: ar man 

buvo paskirta globa (rūpyba), jos paskyrimo teisinį pagrindą ir datą. 



 

 

 

Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad Fondas visus šiame sutikime nurodytus mano asmens 

duomenis perduotų mano prašymą nagrinėsiančios komisijos nariams Paramos skyrimo tikslu. 

Komisijos sudėtis bus paskelbta Fondo interneto svetainėje www.vsf.lrv.lt.  

Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad Fondas perduotų mano asmens duomenis subjektams, 

kurių teisė gauti mano asmens duomenis yra nurodyta teisės aktuose, pvz., ginčo atveju, Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, teismui, mano interesams atstovaujantiems advokatams ir kt. 

Esu informuotas (-a), kad turiu teisę susipažinti su savo duomenimis, kurie tvarkomi Fonde, 

reikalauti ištaisyti ar ištrinti neteisingus, neišsamius, netikslius mano asmens duomenis, reikalauti 

sustabdyti ar apriboti duomenų tvarkymo veiksmus, reikalauti sunaikinti neteisėtai, nesąžiningai 

sukauptus mano asmens duomenis bei nesutikti (teisiškai pagrįstai), kad būtų tvarkomi mano asmens 

duomenys, nedarant poveikio sutikimu grindžiamo duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo 

teisėtumui. Turiu teisę į duomenų perkeliamumą. 

Esu informuotas (-a), kad dėl asmens duomenų tvarkymo turiu teisę pateikti skundą priežiūros 

institucijai Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, L. Sapiegos g. 17, Vilnius, tel. (85) 271 2804, 

(8 5) 279 1445, el. p. ada@ada.lt.  

Esu informuotas (-a), kad pateikti asmens duomenis yra privaloma, šį reikalavimą nustato 

šiame sutikime nurodyti teisės aktai. Nepateikus asmens duomenų, negalėsiu pretenduoti gauti 

Paramą. 

Jei konkurso metu man nebus paskirta parama arba parama bus paskirta, bet nepasirašysiu su 

Valstybiniu studijų fondu paramos studijoms ne Lietuvos Respublikoje sutarties, mano asmens 

duomenys bus saugomi 5 metus nuo konkurso, kuriam pateikiau prašymą gauti Paramą, pabaigos.  

Jei konkurso metu man bus paskirta parama ir su Fondu pasirašysiu paramos studijoms ne 

Lietuvos Respublikoje sutartį, mano asmens duomenys bus saugomi visą sutarties galiojimo 

laikotarpį ir 10 metų pasibaigus sutarčiai.  

Esu informuotas (-a), kad teisės aktai gali nustatyti ilgesnį asmens duomenų saugojimo 

terminą. Tokiu atveju asmens duomenys saugomi privalomą teisės aktuose nustatytą terminą. 

 

 

vardas, pavardė  parašas  data 

 


